
Uchwała Nr III/12/2018 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia  28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr XXXI/143/2018  w sprawie wprowadzenia odstępstwa 
od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
gminy Sobienie-Jeziory  

 

          Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137)  Rada 

Gminy  w  Sobieniach-Jeziorach uchwala, co  następuje:                                                

§ 1. 

W uchwale XXXI/143/2018   w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Sobienie-Jeziory   

wprowadza się następujące zmiany: 

W  § 1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1 napoje alkoholowe można 

spożywać wyłącznie w czasie organizowanych festynów i pikników plenerowych, 

imprez sportowych i kulturalno-rozrywkowych, na które  organizator  uzyskał 

jednorazowe zezwolenie na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych i na obszarze 

wydzielonym przez organizatora do spożywania napojów alkoholowych”. 

§ 2. 

 Wykonanie  uchwały   powierza  się  Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory. 

 § 3. 

Uchwała  wchodzi w  życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego. 

    

                                                                            Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                     Wanda Sabała               
 


